第一条 合作内容

1.1乙方在现有技术条件下，为甲方有偿提供【社旗县文化广电和旅游局社旗山

陕会馆安防工程项目】项目集成服务，通过对系统模块接口联调适配等集成化工作，

实现流程准标化，确保系统稳定高效运行。

1.2乙方提供的服务应符合设计方案和文物部门要求的施工内容，质量标准应符合

国家现行验收规范和标准及文物保护相关规定。

第二条 资费标准和支付方式

2.1本合同项下甲方应当向乙方支付的合同款项包括但不限于【集成服务】等。

2.2 本合同项下甲方应当向乙方支付的所有费用共计【1987963.00】元(大写：

人民币壹佰玖拾捌万柒仟玖佰陆拾叁元整)。税率1%，本合同中均以人民币标价，详

见下表。

2.3合同项下所有款项采用【转账】(现金/转账等)的形式：

2.4本合同项下确定的款项由甲方向乙方按如下方式及比例支付：

项目合同签订完成后，甲方向乙方支付合同总价的50%，即：993981.5元(大写：玖

拾玖万叁仟玖佰捌拾壹元伍角整)；设备到货、安装调试完成，系统试运行合格后，甲

方向乙方支付合同总价的30%，即：596388.9元(大写：伍拾玖万陆仟叁佰捌拾捌元玖

角整)】，由上级文物主管部门验收合格后，甲方向乙方支付合同总价的20%，即：

397592.6元(大写：叁拾玖万柒仟伍佰玖拾贰元陆角整)。

2.5双方结算信息如下

甲方名称： 【社旗县文化广电和旅游局】

纳税人识别号: 【1141132700605777X2】

户名: 【】

开户行： 【】

账号: 【】

地址： 【社旗县赊店镇红旗路】

联系电话： 【】

乙方名称： 【南阳市中宝玉商贸有限公司】

纳税人识别号: 【91411302678087365N】

户名： 【南阳市中宝玉商贸有限公司】

开户行： 【中原银行股份有限公司南阳汇银支行】

账号: 【500041578700020】

地址： 【南阳市宛城区人民路79号(九小北旅游局院内)】

[...]

机 /DH-IS5500-24GF8GT4XF 股份有限公司

接入交换机主 浙江大华技术
2 大华/DH-S4200-24GT4GF 台 20 3400 68000

机 股份有限公司

3 网络辅材 定制/定制 定制 批 1 30000 30000

4 网络机柜 越腾/YT6642C 越腾机柜 台 3 2800 8400

监控中心机房工程

机房环境及配
1 定制/定制 定制 项 1 140000 140000

套设施

2 UPS 主机 定制/定制 定制 套 1 68700 68700

总价：大写：壹佰玖拾捌万柒仟玖佰陆拾叁元整 小写: 1987963.00元